
平成 2９年 5 月８日 

保護者様 

大阪市立平林小学校 

校 長 古山 清 

 

平林っ子・校内遊ぼう会 
 

青葉若葉の好季節、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記要項により平林っ子・校内遊ぼう会を実施いたします。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお今回は、本年度初めての土曜授業になります。平日とは異なるところも

ありますのでご注意ください。 

 

記 

 

１．日時 平成 2９年５月２７日（土） 

 

開会式   ９：００～ ９：１0 

Ａチーム店番  ９：１５～１０：０５ 

休憩  １０：０５～１０：１５ 

Ｂチーム店番 １０：１５～１１：０５ 

閉会式  １１：１０～１１：２０ 

完全下校 １２：００ 

※児童は通常通り 8：１０～８：２５の間に登校です。 

 

２．場所 各教室・特別教室 

（特別教室の場合は、各担任よりお知らせいたします。） 

 

３．その他 

◎ 来校時には、必ず保護者証をご持参のうえ、玄関受付でご提示ください。 

◎ 本校は 2 足制となっているため、上ばきをご用意ください。 

◎ 学校敷地内は、全面禁煙です。ご協力ください。 

◎ 来校時は、徒歩でお越しください。止むを得なく自転車でお越しの際 

は、所定の場所に駐輪してください。 


